安阳市北关区人民政府办公室

关于做好自然资源领域等 5个领域基层政务公开

标准化规范化工作的通知

各街道（镇），区人民政府有关部门：

为贯彻落实国家、省、市关于基层政务公开标准化规范化工

作的决策部署，扎实做好我区自然资源领域、交通运输领域、统

计领域、旅游领域、海关领域等 5 个领域的基层政务公开标准化

规范化工作，现将有关事项通知如下：

一、工作要求

(一)结合我区实际编制标准指引和目录。区自然资源局、区

交通运输局、区文化广电体育旅游局、区统计局要根据国家、省、

市印发的标准指引和目录，结合我区实际，于 6 月 20 日前完成我

区自然资源领域等 5 个领域的标准指引和目录编制工作，并将电

子版及纸质盖章扫描件报送至区政府办公室电子邮箱

bgqzwgk@163.com。

(二)主动谋划抓好统筹落实。在我区标准指引和目录印发后，

区自然资源局、区交通运输局、区文化广电体育旅游局、区统计

局要明确工作要求和工作标准，组织本单位对照标准指引和目录，

细化公开内容，压实工作责任，精心组织实施，在区政府网站开

设对应领域、栏目，确保 6 月底前全面落实到位。

二、其他事项

按照国家、省有关基层政务公开标准化规范化工作要求，2023

年年底前，我区要全面完成各领域公开工作任务，基本建成全区

统一规范的基层政务公开标准体系。各街道（镇）和各相关单位

要自觉对照各领域标准指引和目录，高标准高质量抓好工作任务

落实，为我区基层政务公开标准体系顺利建成做出贡献。

联系人:高广振 联系电话:3363125

2023 年 6 月 5 日